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12° GRAN PREMIO DI SANTA LUCIA

Organizzazione: ASD ATLETICA LA TORRE - TORRE BOLDONE

RISULTATI

CORSA SU STRADA F
SERIE - RISULTATI

Serie 1 TORRE BOLDONE - Data: 08/12/10
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. DENOMINAZIONE SOCIETA Prestazione
1 CASELLA SILVIA 1972 SF ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
2 LAARAICHI SIHAM 1980 SF ATLETICA BLIZZARD
3 SEGHEZZI ALESSANDRA 1979 SF ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
4 MANENTI ELISABETTA 1985 SF ABC PROGETTO AZZURRI
5 COVA ELISA 1989 PF CUS PRO PATRIA MILANO
6 CERINI MARA 1971 SF DAINI CARATE BRIANZA
7 BELOTTI PAMELA 1981 SF ATL. VALLE BREMBANA
8 PICARELLI CHIARA 1991 JF CUS PRO PATRIA MILANO
9 CATTONI CECILIA 1988 PF PRO SESTO ATL.
10 PRINA PAOLA 1989 PF CUS PRO PATRIA MILANO
11 RIBOLI ALICE 1990 PF ATL. PARATICO
12 AVIGO LAURA 1967 SF ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
13 ZAGHI PAOLA 1969 MF40 G.S. ZELOFORAMAGNO
14 MORENI SILVIA 1972 MF35  ATL. LA TORRE
15 GARIBOLDI PAOLA 1982 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE
16 CORNELLI ISABELLA 1991 JF ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
17 OBERTI TANIA 1989 PF ITALGEST ATHLETIC CLUB
18 PELLEGRINELLI ROMINA 1974 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE
19 LABONIA ISABELLA 1977 TF MEDIRUN CUS BERGAMO
20 CALSANA FABIOLA 1971 MF35  ATL. LA TORRE
21 COSCIA FRANCESCA 1973 MF35  ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
22 PIRRO FIAMMETTA 1991 JF CUS PRO PATRIA MILANO
23 CAVALLI GIOVANNA 1959 MF50 RUNNERS BERGAMO
24 PERACCHI MARINA 1968 MF40  G. ALPINISTICO VERTOVESE
25 LOCATELLI ROBERTA 1975 MF35  ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
26 DUMITRU VICTORIA 1969 MF40  ATL. LAMBRO MILANO
27 PICENNI SANTINA 1976 TF ATL. COLOGNO AL SERIO
28 CONTE ANGIOLA 1966 MF40  ATL. VIGNATE
29 MAFFEIS CINZIA 1966 MF40  G. ALPINISTICO VERTOVESE
30 RIGAMONTI GIANNA 1957 MF50 A.S.D. MARCIACARATESI
31 GREGIS NELLA 1963 MF45  ATL. LA TORRE
32 BONAITI DANIELA 1961 MF45 U.S. SAN PELLEGRINO TERME
33 LANFRANCHI ORIANA 1965 MF45 G. ALPINISTICO VERTOVESE
34 BELLOMI ANGELA 1956 MF50  ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
35 RIGAMONTI DANIELA 1967 MF40  ATL. PRESEZZO
36 TROVESI MARTINA 1992 JF ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
37 GIUPPONI DANIELA 1969 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE
38 SEGHEZZI MONICA 1964 MF45 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
39 CORTESI ANTONELLA 1962 MF45  ATL. VALLE BREMBANA
40 ZUCCHELLI RAFFAELLA 1963 MF45 G. ALPINISTICO VERTOVESE
41 BONAITI SILVANA 1958 MF50  ATL. VALLE BREMBANA
42 GAMBA PALMIRA 1955 MF55  ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
43 ROTA DONATELLA 1954 MF55  ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
44 CRIPPA RAFFAELLA 1955 MF55  ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
45 COZZI IVANA 1947 MF60  ATL. TREVIGLIO
46 GELMINI MIRELLA 1956 MF50  ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
47 FERRARI ALESSANDRA 1966 MF40 G.S. ALTITUDE
48 TINCANI EDMEA 1950 MF60 RUNNERS BERGAMO
BENEDETTI STEFANIA 1969 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit

CORSA SU STRADA MM
SERIE - RISULTATI

Serie Unica TORRE BOLDONE - Data: 08/12/10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. DENOMINAZIONE SOCIETA Prestazione

1 MANIGHETTI GIANCARLO 1970 MM40 CRAL BANCA POP. BERGAMO

2 PIFFERI MAURO 1974 MM35 ATL. TREVIGLIO

3 GAZZANIGA ABRAMO 1970 MM40  ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.

4 MANGILI ANGELO 1970 MM40 G.S. ALTITUDE

5 MANZONI CLAUDIO 1972 MM35 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.

6 NICOLI DIEGO GIACOMO 1969 MM40 G. ALPINISTICO VERTOVESE

7 CAVALLI CLAUDIO 1957 MM50 RUNNING CLUB FUTURA

8 CONTI LUCA 1967 MM40 POL. PAGNONA

9 LEIDI MARCO 1966 MM40 CLUB PANTERA ROSA
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GRASSI SILVIO
PASSONI MAURIZIO
PASINETTI MARCO
BARLETTA FRANCESCO
FAGIANI GIUSEPPE
TOGNI ROBERTO
MORELLI GIOVANNI
CARBONE LUIGI
LOCATELLI LUCA
PAGANESSI SANTO
ROTA ERMANNO
BARBETTA MARCO
GUARDIANO SALVATORE
ZANELLA GIUSEPPE
MININNO GIUSEPPE
CARENINI VALENTINO
ORLANDINI ALBERTO
BALDIS ROBERTO
REDAELLI CORRADO
MASSARO GERARDO
CAPASSO GIOVANNI
BAGGI ANGELO

ROSSI GIULIANO
GHISALBERTI FABIO
ERBA GIULIO
VALENTINI FRANCESCO
ROSSI GIANLUCA
GIASSI DIEGO ALESSANDRO
ROMELLI PIETRO
MANGILI FLAVIO
STUCCHI CLAUDIO
CAPELLI RENATO
PASINI CLAUDIO
CREANZI PIERENRICO
COLLOCA FRANCO
BORRELLA SANTO
INVERNIZZI GIANCARLO
BORDOGNA ANGELO
VETRUGNO FABIO
BARCELLA CLAUDIO
POMA FRANCO
GILBERTI GERARDO
TERZI MARIO
GALBIATI LUIGI
CORTESI FLORENZIO
ORLANDINI ROBERTO
ORRIERI MAURO CARLO
FICHERA SALVATORE
NASO ANDREA
BRESCIANI JOHN LUCA
MARIANI ANDREA
LIMONTA WALTER
CURNIS FRANCESCO
GALBIATI ROBERTO
CASSERA ROBERTO
PEZZOTTA GIORGIO
MAZZOLENI OSVALDO
CARBOLLI GIANPIETRO
INVERNIZZI GIAMBATTISTA
RASMO GIUSEPPE
BETTINELLI BRUNO
PANZERA ALESSANDRO
MOLETTA FRANCO ANGELO
PANI ANGELO
SCASSERRA DARIO
BELOTTI GIUSEPPE
FRATUS ROSARIO
COLLEONI MARINO
TORNAGHI GABRIELE
BOSIO GIACOMO
CAPELLI MARCO LUIGI
ZARBA' MARCELLO
OBERTI MAURIZIO
ZANETTI ADAM

CAPRA CLAUDIO
COLLEONI ANDREA
TAUFER FRANCO
BAGGI FRANCESCO
BERTAZZOLI MARCO
AMBRUSCHI GIULIO NATALE

1967
1961
1968
1961
1957
1971
1968
1970
1974
1966
1966
1961
1964
1964
1956
1965
1968
1962
1965
1960
1954
1960
1962
1957
1960
1976
1970
1974
1961
1952
1962
1960
1962
1965
1963
1960
1959
1970
1969
1950
1949
1956
1949
1968
1964
1945
1960
1964
1960
1971
1972
1962
1959
1967
1966
1957
1955
1971
1962
1974
1946
1964
1966
1957
1958
1957
1964
1945
1952
1962
1965
1960
1956
1972
1960
1965
1960
1964
1973
1937

MM40
MM45
MM40
MM45
MM50
MM35
MM40
MM40
MM35
MM40
MM40
MM45
MM45
MM45
MM50
MM45
MM40
MM45
MM45
MM50
MM55
MM50
MM45
MM50
MM50
™

MM40
MM35
MM45
MM55
MM45
MM50
MM45
MM45
MM45
MM50
MM50
MM40
MM40
MM60
MM60
MM50
MM60
MM40
MM45
MMG65
MM50
MM45
MM50
MM35
MM35
MM45
MM50
MM40
MM40
MM50
MM55
MM35
MM45
MM35
MM60
MM45
MM40
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LA RECASTELLO RADICI GROUP
U.S. ATL. VEDANO

CLUB PANTERA ROSA

PADANIA SPORT

BIGACC DE ELA

ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
G.P. | GAMBER DE CUNCURESS
POL. LIB. CERNUSCHESE
ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
G. ALPINISTICO VERTOVESE
ATL. LA TORRE

RUNNING TORRE DE' ROVERI
G. ALPINISTICO VERTOVESE
POL. ATL. VALLE IMAGNA

G.S. SAN DAMIANESE

BIGACC DE ELA

ATL. LA TORRE

RUNNING TORRE DE' ROVERI
DAINI CARATE BRIANZA

ATL. LAMBRO MILANO
RUNNERS BERGAMO

POL. ATL. VALLE IMAGNA

ATL. LA TORRE

RUNNERS BERGAMO

ATL. MUGGIO™

G.P. | GAMBER DE CUNCURESS
ATL. LA TORRE

MEDIRUN CUS BERGAMO

G.S. AAMARINELLI COMENDUNO
RUNNERS BERGAMO

G.P. | GAMBER DE CUNCURESS
ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
G.S. SAN DAMIANESE

ATL. TREVIGLIO

RUNNING TORRE DE' ROVERI
RUNNERS BERGAMO

ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
RUNNING TORRE DE' ROVERI
ATL. TREVIGLIO

AMATORI LAZZARETTO
AMATORI LAZZARETTO

G.P. | GAMBER DE CUNCURESS
LA RECASTELLO RADICI GROUP
G.P. | GAMBER DE CUNCURESS
ATL. VALLE BREMBANA

U.S. SAN PELLEGRINO TERME
G.S. ALTITUDE

ATL. TREVIGLIO

ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
RUNNING TORRE DE' ROVERI
S.E.V. VALMADRERA

CRAL BANCA POP. BERGAMO
ATL. SALETTI

G.P. | GAMBER DE CUNCURESS
G. ALPINISTICO VERTOVESE

G. ALPINISTICO VERTOVESE
RUNNING TORRE DE' ROVERI
ATL. CASTEL ROZZONE
ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
RUNNERS BERGAMO

BETTI'S GRUP RUN

ATL. TREVIGLIO

ATL. PONTOGLIO 92

PADANIA SPORT

ATL. TREVIGLIO

RUNNING TORRE DE' ROVERI
RUNNERS BERGAMO

ATL. LA TORRE

EUROATLETICA 2002

RUNNERS BERGAMO

ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
RUNNING TORRE DE' ROVERI
G.S. ALTITUDE

ATL. MUGGIO™

RUNNERS BERGAMO

U.S. SAN PELLEGRINO TERME
ATL. LA TORRE

ATL. PARATICO

AMATORI LAZZARETTO
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VALLI ROCCO 1939 MM70 ATL. LA TORRE
91 CORTESI LUCIANO GIACOMO 1960 MM50 ATL. VALLE BREMBANA
92 BRIGNOLI MAURO 1966 MM40 G. ALPINISTICO VERTOVESE
93 MORETTI CLAUDIO 1967 MM40 RUNNERS BERGAMO
94 ROTTOLI ERNESTO 1949 MM60 ATL. PRESEZZO
95 MANZINALI GIAN FRANCO 1962 MM45 POL. ATL. VALLE IMAGNA
96 VALLIERI GIANCARLO 1945 MM65 PADANIA SPORT
97 BRUMANA GIORDANO 1968 MM40 U.S. SAN PELLEGRINO TERME
98 AGAZZI MAURIZIO 1962 MM45 ATL. LA TORRE
99 MOLERI GIACOMO 1939 MM70 ATL. TREVIGLIO
100 LOCATELLI DARIO 1955 MM55 ATL. LA TORRE
101 TFAYLI HAYDAR MOHAMAD 1968 MM40 POL. BELLANO GALPERTI GROUP
102 LOSMA PIERANTONIO 1950 MM60 ATL. VALLE BREMBANA
103 BERTOLA GIAN LUCA 1960 MM50 ATL. CISERANO
104 PANINFORNI GIOVANNI ANTONIO 1955 MM55  ATL. VALLE BREMBANA
105 ARUS PAOLO 1950 MM60 ATL. MUGGIO™
106 DINARDO ANDREA 1952 MM55 RUNNERS BERGAMO
107 BORALI FRANCESCO 1950 MM60 MARATHON TEAM BG
108 BERTAZZOLI VITTORIO 1940 MM70 ATL. PARATICO
109 QUARTARARO GIANNI 1967 MM40 POL. BELLANO GALPERTI GROUP
110 GUERINI GIOVANNI 1933 MM75 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
111 BEGGIATO CARLO 1967 MM40 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA
112 MORLACCHI EZIO 1956 MM50 ATL. LA TORRE
113 MANZONI GIUSEPPE 1951 MM55  ATL. VALLE BREMBANA
114 CASIRAGHI AMEDEO 1955 MM55  G.P. VILLASANTESE
115 CHIESA MARCO 1949 MM60 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
116 MAFFIOLETTI GIULIO ANDREA 1943 MM65 ATL. LA TORRE
117 BOFFELLI GIAN MARIO 1945 MM65 ATL. VALLE BREMBANA
118 BONAZZI PIETRO 1952 MM55 ATL. LA TORRE
119 PERICO GIAN PIETRO 1948 MM60 ATL. LA TORRE
120 GABBIADINI FEDERICO 1954 MM55 RUNNERS BERGAMO
121 TITONE ANDREA 1943 MM65 ATL. TREVIGLIO
122 TEMPORIN SILVANO 1937 MM70 G.S. MONTESTELLA
123 POLONI PIERLUIGI 1947 MM60 ATL. LA TORRE
124 VIGANO EMILIO 1949 MM60 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.
125 BUSI RENATO 1940 MM70 ATL. VALLE BREMBANA
126 VILLANI LUIGI 1946 MM60 ATL. LA TORRE
127 TARUSELLI ROBERTO 1951 MM55 POL. BELLANO GALPERTI GROUP
128 TESTA FRANCESCO 1942 MM65 ATL. LA TORRE
129 MOROSINI CESARE 1948 MM60 ATL. LA TORRE
130 MAZZEO ANTONIO 1952 MM55 RUNNERS BERGAMO
131 RAVASIO GIAMPIETRO 1947 MM60 POL. BELLANO GALPERTI GROUP
132 FERRO MARIO 1939 MM70 ATL. TREVIGLIO
133 BOSCHI GIUSEPPE 1935 MM75 POL. BELLANO GALPERTI GROUP
134 BONACORSI GIAN FRANCO 1939 MM70 ATL. VALLE BREMBANA
135 SESTINI DINO GIULIO 1937 MM70 RUNNERS BERGAMO
CLASSIFICA J/P/S/A
SERIE - RISULTATI
Serie Unica TORRE BOLDONE - Data: 08/12/10
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. DENOMINAZIONE SOCIETA Prestazione
1 JARMOUNI RACHID 1981 SM ATL. GAVARDO '90 LIB.
2 NASEF AHMED 1975 SM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
3 PALAMINI MICHELE 1991 JM G. ALPINISTICO VERTOVESE
4 GOFFI DANILO 1972 SM C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
5 RUFFONI ALESSANDRO 1985 SM CUS PRO PATRIA MILANO
6 NAVA GORAN 1981 SM CUS PRO PATRIA MILANO
7 LAZZARI LORENZO 1974 SM G.S. FIAMME ORO PADOVA
8 LEONE LUCA 1986 SM CUS PRO PATRIA MILANO
9 SUTTI FABRIZIO 1976 SM GINNASTICA COMENSE 1872
10 TAHARY MOHAMED RAPHAEL 1988 PM CO-VER SPORTIVA MAPEI
11 SECK MOR 1985 SM CUS PRO PATRIA MILANO
12 MORTILLARO CORRADO 1985 SM ATL GONNESA
13 REGAZZONI ANDREA 1978 SM ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE
14 POLLI ELIA 1985 SM CO-VER SPORTIVA MAPEI
15 FERRARIS LUIGI 1979 SM ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
16 COLNAGHI PIETRO 1974 SM C.T.L. 3 ATLETICA
17 RODA BENEDETTO 1991 JM ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
18 ELKASMI MOHAMMED 1983 SM ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
19 VEDOVATI GIORGIO 1988 PM ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
20 BOSIO DANILO 1972 SM LA RECASTELLO RADICI GROUP
21 TERZI CRISTIAN 1978 SM ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE
22 GRITTI DANIELE 1976 SM G. ALPINISTICO VERTOVESE
23 LAVELLI MASSIMO 1975 SM FREE-ZONE
24 KOVALYK VOLODYMYR 1976 ™ POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO
25 COSENTINO ALFREDO 1966 SM ATL. LA TORRE
26 MAZZUCCHELLI ALBERTO 1992 JM ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
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DALL'ARA MICHELE
CORRADO MASSIMO
JARMOUNI KARIM
MAZZOLENI DARIO
SPANU ALESSANDRO
RAVASIO DANIELE
LEONI MARCO
SCARPELLINI MAURIZIO
MAFFIOLETTI STEFANO
CORTESI ANDREA
CONTI ALBERTO
OUADANI MORAD
FACCIOLO VALERIO
BARCELLA PASQUALE
RITARDO DENIS
PINOTTI ROBERTO
SCARPELLINI GIANLUIGI
GARBARINO VALERIO
VISMARA STEFANO
CALSANA FERRUCCIO
CALSANA MATTIA ALBINO
PANI MICHELE

GHEZZI ERNESTO
TONOLI GABRIELE
ODDO ALESSANDRO

1976
1973
1989
1976
1982
1974
1976
1970
1971
1977
1976
1977
1968
1973
1977
1992
1965
1984
1966
1969
1979
1984
1963
1980
1977

SM
SM
PM
SM
™
SM
™
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
M
SM
™
SM
SM
SM
™
SM
™
SM

G. ALPINISTICO VERTOVESE
CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
ATL. GAVARDO '90 LIB.

POL. ATL. VALLE IMAGNA
RUNNERS BERGAMO

G.S. AAMARINELLI COMENDUNO
ATL. FRANCIACORTA

ATL. LA TORRE

ATL. LA TORRE

ATL. VALLE BREMBANA

POL. PAGNONA

POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO
EUROATLETICA 2002

G. ALPINISTICO VERTOVESE
ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
ATL. LA TORRE

BETTI'S GRUP RUN

ATL. LA TORRE

ATL. LA TORRE

CENTRO SCHUSTER

PADANIA SPORT

ATL. LA TORRE

MARCIATORI SAN GIORGIO
A.l.LA. MILANO
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